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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr.Prot.l101101 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.26.09.2022 nr.prot.874/01-26.09 .2022 pas vleresimeve 
te testeve me shkrim te mbajtur me dt.l8.1 1.2022 dhe intervistes mt;; goje te _ k,~q:djg!tt~y~~,-t~"::II\,~~jtp ~m~~· · 
d 24 11 2022 K · · · .. · dh" .. d .. k ' 1:. 1J · · .. J .... bi.U-UbLL" ,OSvvAir_.uS..ICvFKGoOVO 

t. . . ' omlSlOlll Perzg]e es me ate 25.11.2022 merr et~: i . ' J 2 ;\OOGVcO I Vi ada Kosova I Govem!r.cn\ of Kosovo 
''-· ~ f.i.r;is-:r ... >:' ~1-oCrt.:!:! t ri~;isij; IIAit~is'tarstvo Zdrav<.:>tvo I ·'.-tn:£'f.ry of He2tth 

VENDIM 
tn .:trtut: Kcmbet .. :: r i s.:encc!.<;isist: F·.•b1"i<.P !e ~ :o~oves 

t.aL::o, -: alni !nstltut .JrJvnog Zdrav~t'Ja 1<osova 
Nztional !n:;t't\Jte o.' Publ!c Ht:a!'rll o,' \(~~cVJ 

PER PERZGJEDHJEN E KAN.piDA:ifEvE- ;f'L - ~~ ~;~~ ~42.~2-_"2-_ _ 

l ,r · .!'lrt 1 hot No 

.r· :~eve Cata 25; .1/(t ~2-'2-

Per poziten: 

, :::- tl'lka Datum 

Teknik Laborant ne Departamentin e MikrobiolJ~isirt.IKSHP.K--.... "-"-· h ... u..,."-"'-· _0'-"----~--'"" 
Kandidati i Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

Nr.1068/12 Rrezarta Peci Fazliu 58 29.6 87.6 

Kandidatet qe nukjane pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

Nr.1057/12 Blerina Sallahu Hoda 55 27.4 82.4 

Nr.1110/12 Robert Ramadani 44 29.4 73.4 

Nr.1080/12 Dhurata Vehapi 45 27 72 
. . 

Nr.1063/12 Arbnore Osmani 42 29 .2 71.2 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 
15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

Data:25.11.2022 

""' 


